
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawa z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

e) Nr 5 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2940846C-7B57-4B82-949B-0EB405E0A57A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 83 920,00 3 136,00 87 056,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 920,00 3 136,00 87 056,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 196,00 2 623,00 72 819,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 004,00 449,00 12 453,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 720,00 64,00 1 784,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 200 000,00 780 000,00 1 980 000,00 

 85395  Pozostała działalność 1 200 000,00 780 000,00 1 980 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 000,00 585 000,00 1 485 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 195 000,00 495 000,00 

Razem: 1 283 920,00 783 136,00 2 067 056,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2940846C-7B57-4B82-949B-0EB405E0A57A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 6 494 451,00 80 739,00 6 575 190,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 324 451,00 34 739,00 359 190,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 291 890,00 34 421,00 326 311,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

32 561,00 318,00 32 879,00 

 85295  Pozostała działalność 6 170 000,00 46 000,00 6 216 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 156 909,68 45 193,84 6 202 103,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 190,27 -676,94 7 513,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 479,87 -186,07 1 293,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 199,41 -15,33 184,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 195,50 2 195,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 720,77 500,00 2 220,77 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -11,00 489,00 

855   Rodzina 2 839 547,55 -13 509,00 2 826 038,55 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 810 090,00 -13 999,00 2 796 091,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 810 090,00 -13 999,00 2 796 091,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 345,00 490,00 835,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 345,00 490,00 835,00 
 85504  Wspieranie rodziny 29 112,55 0,00 29 112,55 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 5 130,57 21 130,57 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 900,00 -538,02 1 361,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 400,00 3 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 000,00 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 600,00 1 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -180,00 320,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 212,55 -212,55 0,00 

Razem: 9 333 998,55 67 230,00 9 401 228,55 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2940846C-7B57-4B82-949B-0EB405E0A57A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 230 000,00 60 000,00 290 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 56 000,00 40 000,00 96 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00 40 000,00 96 000,00 
 80104  Przedszkola 174 000,00 20 000,00 194 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 000,00 20 000,00 194 000,00 

Razem: 230 000,00 60 000,00 290 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2940846C-7B57-4B82-949B-0EB405E0A57A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 83/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 240 000,00 20 000,00 260 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 140 000,00 0,00 140 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 140 000,00 -4 000,00 136 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 4 000,00 4 000,00 

 80104  Przedszkola 100 000,00 20 000,00 120 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

Razem: 240 000,00 20 000,00 260 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2940846C-7B57-4B82-949B-0EB405E0A57A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 83/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 228 815,69 -80 000,00 148 815,69 

 80101  Szkoły podstawowe 228 815,69 -80 000,00 148 815,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 815,69 -80 000,00 148 815,69 

Razem: 228 815,69 -80 000,00 148 815,69 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2940846C-7B57-4B82-949B-0EB405E0A57A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

